2024 年 5 月 24 日

一般競争入札の実施について（入札公告）

株式会社みんなのみらい計画が保育所建築工事（新築）の請負について下記のとおり一

般競争入札を行いますので公告します。

岩手県盛岡市大沢川原三丁目 7 番 3 号

トーカンマンション不来方第二

    株式会社みんなのみらい計画

代表取締役 濵田 和人

記

1． 入札対象工事

（1）工事名

（仮称）伊丹稲野えほんの森保育園 建築工事（新築）

（2）工事場所

伊丹市稲野町 7-63-1,3、64-2,9（地番）～

（3）工事期間

2024 年 7 月 1 日～2025 年 2 月 28 日

（4）工事面積

343.47 ㎡ （104 坪）

（5）予定金額

有（非公開）

（6）最低制限価格

有（非公開）

（7）契約予定日

   2024 年 7 月 1 日（月）

2． 入札参加条件

次に掲げる全てに該当すること

（1） 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 の規定に該当しない

こと。

（2） 手形の不渡り等経営不振の状態にないこと。

（3） 信用失墜行為等入札に参加することが不適当と認められる事由のないこと。

（4） 建設業法に定める技術者（3 か月以上直接的かつ恒常的な雇用関係にあるに者

に限る。）を配置できること。（原則配置技術者の変更は認められない。）

（5） 関係会社が同一案件に申し込んでいないこと。（関係会社とは、電子調達サー

ビス建設工事等競争入札参加資格申請の手引き「関係会社の定義」による）

（注）入札日までに、上記要件を満たさなくなったときには入札に参加できない。落

札までに、上記の要件を満たさなくなったときには入札書を無効とする。

（6） 建築一式工事に係る建設業法の規定による建設業の許可を有していること。

（7） 建築一式工事の総合評定値が 700 点以上であること。

（8） 伊丹市暴力団排除条例（平成 24 年伊丹市条例第４号）第２条各号のいずれかに

該当しないこと。

    なお、入札に参加しようとする者の使用人が、入札に参加しようとする者の業

務として行った行為は、入札に参加しようとする者の行為とみなす。

３．入札参加申請

（1）申込期間

2024 年 5 月 24 日（金）～2024 年 6 月 5 日（水）

   ※土曜日、日曜日及び祝日を除く

（2）申請受付時間

午前 10 時～午後 6 時

（3）提出書類

     ｱ.入札参加資格審査申請書

     ｲ.施工実績調書及び施工実績調書の内容が確認できる書類

     ｳ.配置予定技術者（監理技術者・主任技術者）設置予定届

       及び保有資格を証する書類

     ｴ.経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（写し）

     ｵ.特定建設業の許可書（写し）

     ｶ.入札参加資格登録が確認できる書類（写し）

     ｷ,誓約書

   ※書類作成に係る費用は申請者の負担とし、提出書類は返還いたしません。

（4）申請方法

  申込書類は下記、申請場所に持参又は配達証明付き郵便（締め日必着）

※持参の場合は前日までに山口宛にご連絡をして頂く様にお願いいたします。

（5）申請場所

（名称）株式会社みんなのみらい計画 新大阪支店

    （住所）〒532-0011 大阪市淀川区西中島 6-7-5-5 階

（6）入札審査結果通知

   通知日：2024 年 6 月 7 日（金）頃

   入札参加資格を有する者に入札参加資格者通知書をメールで送付

   通知にあわせて設計図書を郵送、またはデータを送付

（7）入札参加資格がないと認められた者に対する理由の説明

    請求期日 2024 年 6 月 10 日(月)午後 5 時まで にメールでお問い合わせ下さい。

    回答期日 2024 年 6 月 11 日(火)にメールにて回答させて頂きます。

    ※山口宛にご連絡をして頂く様にお願いいたします。

（8）設計図書に対する質問及び回答

   質問受付期日 2024 年 6 月 13 日(木)午後 1 時 00 分まで

   質疑がある場合は設計者にメールで質疑すること。

   なお、所定の期日を過ぎた質疑は受け付けない。

   回答期日 2024 年 6 月 18 日(火)

   設計者より各社にメールで回答をする。

   回答日に回答が届かない場合は、株式会社 steam 一級建築士事務所（担当：植田、

info@steaminc.jp）までご連絡ください。

４．入札執行場所

（1）場所

   （場所）株式会社みんなのみらい計画 新大阪支店

   （住所）〒532-0011 大阪市淀川区西中島 6-7-5-5 階

   （連絡先）06-4805-8814

（2）日時

   2024 年 6 月 28 日（金）13 時

5．問い合わせ先

 株式会社みんなのみらい計画

 開発経営企画部 山口智広（t.yamaguchi@nummk.com）

増田隆史（t.masuda@nummk.com）

以上